



Szanowni Państwo



Zespół Szkół Specjalnych nr 4 istnieje już ponad **90 lat**. Nasza szkoła to bardzo wyjątkowe miejsce, gdzie poza zajęciami szkolnymi uczymy Nasze Dzieci poprzez imprezy i Święta codziennego życia.

Jako Rodzice wspieramy z całych sił Szkołę Naszych Dzieci. Chcemy by nasze Skarby pomimo swoich różnorodnych dysfunkcji i niepełnosprawności mogły cieszyć się pełnią życia i czuły się jak zwykłe Dzieci.

Naszym głównym celem jest zapewnienie, aby imprezy okolicznościowe i dni świąteczne Naszych Dzieciaków odbywały się przez cały rok szkolny i były dla Nich miłym wspomnieniem. Często prezenty otrzymane w szkole są jedynymi, jakie dostają. Zespół liczy 137 dzieci, które chodzą do Przedszkola, Szkoły Podstawowej i Szkoły Przesposabiającej do Pracy. Nasze Skarby są wieku od 3 – 23 lat.

Organizujemy imprezy okolicznościowe i świąteczne takie jak: Mitingi Pływackie, Bal Wszystkich Świętych, Bal Andrzejkowy, Mikołaj, Paczki na Święta dla Najuboższych, Przegląd Zespołów Jasełkowych, Bal Karnawałowy, Zajętek Wielkanocny, Biegi przełajowe, Dzień Dziecka. Staramy się dofinansowywać półkolonie letnie i zimowe dla dzieci, które nie mogą nigdzie wyjechać. Nie wyobrażamy sobie, aby brak pieniędzy spowodował, byśmy musieli zrezygnować z organizacji jakiegokolwiek z imprez. Chcielibyśmy zapewniać ciągłość tych uroczystości, dlatego zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o wsparcie finansowe lub rzeczowe. Nasze Dzieci doceniają każdą najdrobniejszą darowiznę, obdarzając nas cudownymi uściskami i uśmiechami szczęścia i radości. Dzięki tym pozytywnym emocjom i uczuciom rozwijają się coraz lepiej i stają się pewniejsi swoich sił, aby stawiać czoła codziennym wyzwaniom życiowym.

Za okazane serce naszym Dzieciom z góry serdecznie dziękujemy.

RADA RODZICÓW
przy Zespole Szkół Specjalnych Nr 4
im. Jana Brzechwy
30-076 Kraków, ul. Zakątek 2
tel./fax: 12 / 422-57-12

radarodzicow.zssnr4@interia.pl

jwonap_69@interia.pl

Z wyrazami szacunku

Iwona Papiz (tel. 501 452 603)

Przewodnicząca Rady Rodziców ZSS4

Nr rachunku konta Rady Rodziców w Krakowskim Banku Spółdzielczym:

26 8591 0007 0020 0057 4194 0001

